________________________________________________________________________________________

Administração Central
Unidade de Recursos Humanos

___________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

Praça Coronel Fernando Prestes, 74 – Bom Retiro – São Paulo – SP.
01124-060 – Tel.: (11) 3327.3000 – Fax: (11) 3327.3000

Ofício Circular nº 023/2013

São Paulo, 13 de Maio de 2013.

Senhor (a) Diretor (a):

Conforme constou do comunicado da Senhora Diretora Superintendente, datado do dia 18 último,

estamos efetuando estudo com vistas à apresentação de proposta para a contratação de um Plano de

Assistência Médica aos nossos colaboradores.

Desta forma, torna-se necessário a obtenção de dados para que possamos dimensionar o volume de

recursos necessários para a adoção do citado benefício.

Estamos disponibilizando no site www.centropaulasouza.sp.gov.br/crh/planosaude planilha

eletrônica, que deverá ser preenchida por todos os colaboradores, segundo orientação ali mencionada.

Para tanto, solicitamos o especial favor de determinar que seja efetuada uma ampla divulgação

desta informação, de tal ordem que possamos coletar as informações até o próximo dia 24/05/2013.

Desnecessário dizer do nosso interesse geral quanto à urgência na aprovação deste pleito, para

posterior licitação.

Importante mencionar que os dados coletados servirão apenas para apresentação de uma proposta

inicial junto aos órgãos da Administração do Governo do Estado, cujos critérios serão oportunamente fixados.

Certo de poder contar com a costumeira colaboração, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Elio Lourenço Bolzani

 Coordenador Técnico

Ilmo (a) Senhor (a)

Diretor (a) da ETEC / FATEC

http://www.centropaulasouza.sp.gov.br/crh/planosaude